様式第２号（第３条関係）

	受付番号

	千代田町学校施設使用料の減免申請書
年　　　月　　　日

千代田町教育委員会教育長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（責任者）氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話番号）
下記のとおり、学校施設使用料の減免を受けたく申請いたします。

	減免申請の理由
	千代田町立小学校及び中学校の施設の一般開放に関する条例施行規則第３条第１項第２号に該当するため

	減免期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	減免額
	千代田町立小学校及び中学校の施設の一般開放に関する条例別表に規定する使用料の１０分の　　に相当する金額

	使用施設
及び附帯設備
	東小学校
	□ 夜間照明　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

	千代田中学校
	□ 夜間照明　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

	使用日
	　　　　年　　　月　　　日

	使用人員
	町内　　　人 ・ 在勤　　　人 ・ 町外　　　人
	合計　　　　人

	備　　考